平成22年９月１日

各 位

会 社 名  株 式 会 社  音   通

代 表 者  代表取締役社長 岡 村 邦 彦

        （コード番号 7 6 4 7  大証二部）

所  在  地  大阪府吹田市垂水町三丁目34番15号

問 合 せ 先  代表取締役副社長 仲 川 進

（ＴＥＬ ０６‐６３６８‐９１００）

新株予約権の発行内容確定に関するお知らせ

 平成22年8月13日開催の当社取締役会において、当社または当社の関係会社の取締役、監査役、従業員及び

業務委託取引先会社の役員に対して、新株予約権の募集事項を決定し、当該新株予約権を引き受ける者の募集を

すること等につき決議をしましたが、未定となっておりました項目につき確定しましたのでお知らせいたします。

記

1.新株予約権の総数

5,000個

2.新株予約権の割当ての対象及びその人数並びに割当てる新株予約権の数

割当ての対象者 人数 割当てる新株予約権の数

当社取締役 8名 1,877個

当社監査役 3名 200個

当社従業員 196名 2,583個

子会社取締役 3名 240個

業務委託取引先会社の役員 10名 100個

合計 220名 5,000個

3.新株予約権の払込金額

  金銭の払込みを要しないものとする。

4.新株予約権の目的である株式の種類及び数

  当社普通株式 5,000,000株

5.新株予約権の行使に際して出資される財産の価額

 新株予約権1個当たり   17,000円

         （1株当たり 17円）

（ご参考）

  定時株主総会付議のための取締役会 平成22年5月13日

  定時株主総会の決議日       平成22年6月25日

  新株予約権の割当日        平成22年９月１日

以 上